南京市旅辮資源規tll牙友盾量坪定委員会

宇旅姿委 〔2020〕 2号

南京市旅鮮資源規北J弄友廣量坪定委員会

公上
回

(2020年 第 1号 )

カカロ張我市旅済景区反量管理,提升旅済景区品反和服券

反量,依照中学人民共和国国家林准 《旅落景区反量等鉄的支1

分有汗定》(GB/T17775‐2003)和 《旅滋景区反量等象管理亦

法》,根据仝市旅滋景区反量管理栓査共昧情況,我委決定,対

隻核栓査不符合景区管理要求、声重不迷林或存在芦重同題的 7

家国家等象旅滋景区炎理女口下:

(一 )給予江宇区破石生恣旅済村、女武区森林摩外乞木

衡区、栖霞区燕子机景区等 3家 2A鉄景区取消旅済景区反量等

象炎理 ;

(二 )分予江守区銀杏湖風景区等 1家 3A須景区取消旅落

景区廣量等象炎理 ;

(三 )給予江宇区合湾奄1意水民旅済区降低等象炎理,由

3A須景区降力 2A象景区;

(四 )分予栖霞区幕燕漠江凩貌区、深水区万北汽牟公園

等 2家 3A景 区邁扱オ}ヒ汗、責今整改,限期 3今月。

特此公告。

南京市旅済姿 定委員会
趾対麗

「゙

抄送:江亦省旅済資源規支1友晨反量汗定委員会

南京市旅済資源規え1升友反量汗定委員会  2020年 H月 30日 印友